I T-Medienservice

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Vogels TVM 3625 Full-Motion (40-77") | schwarz

Artikelnummer 16640

Handler-Kontaktdaten:

IT-MedienService
LarstraBe 105

53844 Troisdorf Sieglar
02241 1658181
info@it-medienservice.de
www.ig-medienservice.de

Produkt-Highlights

und Prazisionsstahlwellen

= Halten Sie |lhren Fernseher immer
vertikal)

® |nklusive Kabelklemme: Fliihren Si
Fernseher zur Wand

= Familienfreundliches Fernsehen -
sicher fir lhre Familie

® Drehen Sie Ilhren Fernseher ohne

lhr Ansprechpartner:
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag 10:00

Manfred Liesegang u. Siegfried Popanda
info@it-medienservice.de

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

= Sanfte OneFinger™-Bewegung - Dank beschichteter Lager

gerade (horizontal und
e lhre Kabel vom
Einfach zu bedienen,

Muihe um bis zu 120°

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-13:00
-18:00
-18:00
-13:00



